Управление образования администрации

Екатериновского муниципального района

ПРИКАЗ

№ 93 от 06.02.2025 года                                                       р.п. Екатериновка

О внедрении Программы просвещения

родителей (законных представителей)

детей дошкольного возраста,

посещающих ДОО Екатериновского

муниципального района.

     На основании приказа министерства образования Саратовской области от

24 декабря 2024 года №1828 «О поэтапном внедрении программы

просвещения родителей (законных представителей) детей дошкольного

возраста, посещающих дошкольные образовательные организации»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Руководителям  Развозжаевой М.А. (МДОУ – детский сад №3 «Березка»

р.п. Екатериновка) и Ефремовой Е.Н. (МДОУ – детский сад №2 «Улыбка»

р.п. Екатериновка) обеспечить поэтапное внедрение Программы

просвещения родителей (законных представителей) детей дошкольного

возраста, посещающих ДОО.

    2. Руководителям Развозжаевой М.А. и Ефремовой Е.Н. заполнить онлайн-

форму по адресу: https://forms.yandex/ru/u/6799cc24f47e73525480ad8f/.

    3. Назначить Антонову Ю.В., методиста МКУ «Методический центр

управления образования Екатериновского муниципального района»,

ответственной.

    4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

https://forms.yandex/ru/u/6799cc24f47e73525480ad8f/